¹ Perhaps Iurez.

De Iohanne le Plastrer, laborer, per plegium Iohannis le Stedeman, Willelmi le Walssh, xii d.

De Willelmo Denne, pistore, per plegium Iohannis Heyne, Willelmi le Walsh, xl d.

De Roberto, filio Roberti Wayfeire, per predictum, ii s.

De Willelmo le Mulner, pistore, per predictum, ii s.

Summa xxi li. v s. iiii d.¹

Derby. Second collection (continued).

91/21.²

De Beureper xxx s. Inde xxv s. de xv^a. Et v s. de excessibus laborariorum.

De Sallowe xvii s. iiii d. Inde xv s. iiii d. de xv^a.
De excessu laborariorum ii s.

91/22a. A file of 210 acquittances.

Hec indentura testatur quod Iohannes de Gresley et socii sui collectores xv^e et x^e secundi anni triennialium domino Regi in comitatu Derby concessarum anno regni sui xxv^{to} deliberauerunt Thome de Odyam de Beureper v s. de finibus et excessibus seruiencium et laborariorum in auxilium xv^e ville de Beureper.

In cuius rei testimonium partes predictae sigilla sua apposuerunt. Data apud Derby die Veneris proximo post festum Sancti Gregorii anno xxviii^o.

Hec indentura testatur quod Iohannes de Gresley et socii sui collectores xv^e et x^e triennialium domino Regi in comitatu Derby concessarum anno regni sui xxv^{to}

¹A slight difference between this sum and that of Lay Subs., 91/21; in Accounts, 110/18 the writing is so small and so faded that the mistake is very likely there.

²See app., 330, for heading and for the whole district of Scarnesdale; I have here picked out two small districts so as to compare them with the acquittances.

deliberauerunt Henrico le Fisch de Sallowe ii s. de finibus et excessibus seruiencium et laborariorum in auxilium xv^e villate de Sallowe.

In cuius rei testimonium partes predictae sigilla sua apposuerunt. Data apud Derby die Veneris proximo post festum Sancti Gregorii anno xxviii^o. (Seal.)¹

VII. Derby. Third collection.

Enrolled Subsidies, 14.

(No account of fines:) eo quod tota summa denariorum proueniencium de eisdem finibus, exitibus et amerciamentis per ipsos collectores leuatis liberata fuit pro vadiis iusticiariorum assignatorum ad huiusmodi seruientes, operarios et alios artifices in comitatu predicto puniendos, absque eo quod aliqui denarii proueniencium de eisdem finibus, exitibus et amerciamentis penes ipsos collectores remanent, vt dicunt super sacramentum suum et sicut continetur in compoto inde in thesauro liberato.

Exchequer, K. R., Accounts, 110/21.

m. 1. Extracte finium, excessuum, exituum et amerciamentorum forisfactorum coram Hugone de Meignill et sociis suis iusticiariis [domini Regis]² ad statuta de operatoribus et seruientibus in comitatu Derby audienda et terminanda assignatis, [videlicet die Lune, die Martis, die Mercurii, die Iouis, die Veneris et die Sabbati prout sessiones fecerunt in diuersis locis dicti comitatus a festo Sancti Michaelis archangeli anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum xxvii^o vsque festum Sancti Michaelis tunc proxime sequens, videlicet, in tercio anno triennialium Regi concessarum anno xxv^{to}].³

¹Cf. app., 276-277.

²The portions in brackets crossed off in original.

m. 3. Sallowe.

(The offence is "pro excessu et fine.")

De Willelmo Tenerey quia non venit.	iii d.
De Simone de Grenhull pro simili.	iii d.
De Willelmo Ponge quia non venit.	iii d.
De Willelmo Faunell quia non venit.	iii d.
De Iohanne de Offinton quia non venit.	iii d.
De Roberto de Thrumunton quia non venit.	iii d.
De Roberto Waleys quia non venit.	iii d.
De Willelmo Tybbald quia non venit.	iii d.
De Willelmo Anot quia non venit.	iii d.
De Iohanne, filio Iohannis et Ada, filio Ricardi, quia non habent.	iiii d.
De plegiis Iohanne et Adam, quia non habent.	iiii d.
De Roberto Gamell, Willelmo Faunell, quia non habent.	iiii d.
De Ricardo Sturdy, Galfrido, filio eius, quia non habent.	iiii d.
De Ricardo Carter et Willelmo Suter, quia non habent dictum Iohannem. ¹	iiii d.
De predictis Ricardo et Willelmo, quia non habent.	iiii d.
De Petro Skot, Willelmo, filio Ricardi, quia non habent.	iiii d.
De Willelmo Suter, Ricardo, filio Adam, quia non habent.	iiii d.
De Iohanne North, Ricardo Suter, quia non habent.	iiii d.
Summa oneris ii s. xi d. probatur.	

(Endorsement.)

Summa istorum trium rotulorum tam infra quam extra, vbi preponitur litera T xxiii li. vi s. vii d. Quos computant se liberasse iusticiariis assignatis ad punien-

¹ *I. e.* Iohanne de Offinton, *supra*.

dum seruiantes, operarios et alios artifices in comitatu Derby per quinque breuia de magno sigillo Regis et tres literas acquietancie dictorum iusticiariorum receptas et liberacionem predictam testificantes, sicut continetur in compoto dictorum collectorum inde in thesauro liberato. Qui quidem compotus remanet in custodia ingrossatoris.¹

VIII. Essex. First collection.

107/41.

Essex'

Particule compoti Lionis de Bradenham et Iohannis de Depeden, collectorum [etc.].

Hundredum de Tendryng.

De villata de Bradefeld xliiii s. iii d. ob. q.
vnde xv^a iii s. iii d. ob. q. fines operariorum xl s.

Hundredum de Lexeden.²

De villa de Coppeford	li s. vi d. ob. q ^a .
vnde xv ^a xxi s. vi d. ob. q ^a .	fines operariorum xxx s.
breue De villa de Teye Magna	cxi s. iii d. q ^a .
de finibus operariorum eiusdem ville.	(vnde de xv ^a bonorum Iohannis fitz Wauter in eadem villa xliiii s.)
De villa de Fordham	lv s. vii d.
de finibus operariorum eiusdem ville.	
De villa de Bures ad Montem	xxiiii s. i d. ob.
de finibus operariorum eiusdem ville.	
De villa de Colne Alba	xxxv s. i d. q ^a .
vnde xv ^a xx s. i d. q ^a .	fines operariorum xv s.
x ^a De burgo Colcestr' cum hamelettis de Lexeden', Mil-	
breue lande, Grynsted et Westdonyland.	
xxvi li. ii s. ix d.	de finibus laborariorum eiusdem